
   
PREFEITURA  DO  MUNICÍPIO  DE  CAPÃO  BONITO-SP. 

  Rua Nove de Julho, 690, Centro – CEP 18300-900 
 Fone/Fax (15) 3543-9900 ramais 9914 / 9928 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 
DESPACHO:  

 
 

REF: TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO Nº 0792/2024 

 
Gilberto Tobias Domingues, Secretário Municipal de Agropecuária, Obras e Meio Ambiente, no uso 

de suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO a necessidade de Aquisição de Rações para Cães e Gatos, para atendimento a 
Secretaria Municipal de Agropecuária, Obras e Meio Ambiente; 

 
Vistos, etc... 
 
O Pregoeiro Municipal JULGOU o lote nº 01, com proposta de R$ 35.440,00 (trinta e cinco mil e 
quatrocentos e quarenta reais), a empresa licitante BARROS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 
– CNPJ: 14.155.601/0001-88, os lotes nº 02 e 03, com proposta de R$ 17.690,00 (dezessete mil, 
seiscentos e noventa reais), a empresa licitante ACF ATACADO E LOGISTICA LTDA – CNPJ: 
46.985.752/0001-50. 
 
 
RESOLVE: 

I – ADJUDICAR e HOMOLOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024, com fundamento no art. 
71, Inciso IV, da Lei 14.133/21, para que produza seus efeitos, o julgamento procedido pelo Pregoeiro 
Municipal, juntamente com a Equipe de Apoio e parecer jurídico. 
 
 

Capão Bonito, 29 de abril de 2024. 

 
 
 

Gilberto Tobias Domingues  
- Secretário Municipal de Agropecuária, Obras e Meio Ambiente – 

 
 

 


